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Elever må holde seg oppdatert på informasjon fra lærerne på Teams. Ved digital 

hjemmeundervisning følges vanlig timeplan.  

 

Tiltaksplan GULT nivå 

Hygienetiltak Hånddesinfeksjon ved alle innganger, i kantina og ellers i ganger 
 
Toaletter vaskes av renholdspersonalet minst en gang per dag 
 
Elever og ansatte vasker egen pult og stol hver dag 
 
Elever og ansatte må ha god håndhygiene og vaske hendene:  
•    Før man drar hjemmefra og når man kommer hjem   
•    Med ordinær håndvask før undervisningen starter  
•    Etter hosting/nysing  
•    Etter toalettbesøk  
•    Før og etter måltider  
•    Etter at man kommer inn fra verksted- eller uteaktivitet  
•    Ved synlig skitne hender 
 
Kantina er åpen for kjøp 

• Det som kjøpes må spises på egen arbeidspult eller ute 
• Avstandsmerking for kødannelse 

 

Kontaktreduserende 
tiltak 

• Gå alltid med 1 meters avstand 
• Følg instruksjonen om håndvask 
• Matpakke spises ved egen arbeidspult eller utendørs 
• Egen arbeidsplass rengjøres hver dag 
• Elever følger undervisning i sine klasser 
• Elever sitter på sine faste pulter etter klassekart 

Sikre at syke ansatte 
og elever ikke er på 
skolen 

Elever og ansatte som er syke skal holde seg hjemme 
 
Elever og ansatte som evt. er smittet med covid-19 skal være i 
isolasjon, og ikke møte på skolen.   
  
Vi følger til enhver tid helsemyndighetenes råd og føringer for 
karantene. 
 
Elever eller ansatte som utvikler symptomer på Covid-19 sykdom 
skal umiddelbart isoleres på eget rom, ta på munnbind, kontakte 
lokalt Koronasmitte-testsenter. Den ansatte eller eleven skal ikke 
ta offentlig kommunikasjon fra skolen til hjemmet eller testsenter. 
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Tiltaksplan RØDT nivå 

Hygienetiltak Hånddesinfeksjon ved alle innganger 
 
Personer som er på skolen, må fortsette med god håndhygiene og 
holde avstand. 
 
Toaletter rengjøres to ganger hver dag. 
 
Utstyr som deles, må vaskes mellom hver gang. Deling begrenses 
mest mulig. 
 
Kantina har åpen for salg. Mat spises ved egen pult eller ute. 

Kontaktreduserende 
tiltak 

Skolen har egen plan for organiseringen av undervisningen 
på rødt nivå, se lenger ned i dokumentet. 
 
Minst en meters avstand mellom elever/ansatte i alle situasjoner. 

Avstandskravet kan være vanskelig å opprettholde i små lokaler 
med fulle klasser. Elevene deles i mindre grupper etter behov og 
har oppmøte alternerende dager. 

Elever skal ha fast plass i klasserommet og faste 
samarbeidspartnere/ grupper. 

Ansatte kan veksle mellom klasser, men bør holde avstand til 
elever så langt det er mulig. 

Større samlinger skal unngås. 

Unngå trengsel på vei inn og ut av undervisningslokalene, i 
garderober og på toaletter. 

Oppmerking på gulvet for å sikre avstand mellom elever i 
fellesarealer for å unngå trengsel og opprettholde en meters 
avstand. 

Unngå bruk av offentlig transport så langt det lar seg gjøre 
 

Sikre at syke ansatte 
og elever ikke er på 
skolen 

Elever og ansatte som er syke skal holde seg hjemme 
 
Elever og ansatte som er smittet med covid-19 skal være i 
isolasjon, og ikke møte på skolen.   
 
Vi følger til enhver tid helsemyndighetenes råd og føringer for 
karantene. 
 
Elever eller ansatte som utvikler symptomer på Covid-19 sykdom 
skal umiddelbart isoleres på eget rom, ta på munnbind, kontakte 
lokalt Koronasmitte-testsenter. Den ansatte eller eleven skal ikke 
ta offentlig kommunikasjon fra skolen til hjemmet eller testsenter. 
 
 

Planer på rødt nivå (gjelder fra 01.01.2022) 
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AHT følger vanlig timeplan på skolen hver dag. 

Se egen plan for 1ELA og 1TIA nederst i dokumentet. 

 

Partallsuker på skolen 

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

1STA 
1STB 
1IDA 
2ELB 
2HEA 
2BUA 
2HOS 
2PIA 
 
 

2STA 
2STB 
2IDA 
3STA 
3STB 
3IDA 
3HOS 
2ELA 
1HSA 
1HSB 
1HOS 
2PIA 
 

1STA 
1STB 
1IDA 
2ELB 
2HEA 
2BUA 
2HOS 
2PIA 
 
 

1STA 
1STB 
1IDA 
2ELA 
1HSA 
1HSB 
1HOS 
2PIA 
 
 

2STA 
2STB 
2IDA 
3STA 
3STB 
3IDA 
3HOS 
2ELB 
2HEA 
2BUA 
2HOS 
2PIA 
 
 

 

Oddetallsuker på skolen 

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

2STA 
2STB 
2IDA 
3STA 
3STB 
3IDA 
3HOS 
2ELA 
1HSA 
1HSB 
1HOS 
2PIA 

1STA 
1STB 
1IDA 
2ELB 
2HEA 
2BUA 
2HOS 
2PIA 

2STA 
2STB 
2IDA 
3STA 
3STB 
3IDA 
2ELA 
1HSA 
1HSB 
1HOS 
2PIA 
 

2STA 
2STB 
2IDA 
3STA 
3STB 
3IDA 
3HOS 
2ELB 
2HEA 
2BUA 
2HOS 
2PIA 

1STA 
1STB 
1IDA 
2ELA 
1HSA 
1HSB 
1HOS 
2PIA 
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1ELA 

 Mandag Tirsdag  
(halv 
klassegruppe) 

Onsdag Torsdag Fredag  
(digital dag hele 
dagen) 

1  
 

Kroppsøving 
 

Matematikk  
 

YFF  
 

Engelsk  
(Teamsundervisning) 

2  
 

Kroppsøving 
 

Matematikk  
 

YFF  
 

Programfag m/ Terje  
(Teamsundervisning) 

3 Programfag  
 

Programfag  
 

Naturfag 
 

Engelsk 
 

Programfag m/ Terje 
(Teamsundervisning) 

4 Programfag  
 

Programfag  
 

Naturfag  
 

Engelsk 
 

Programfag m/ Terje 
(Teamsundervisning) 

5 
 

LUNSJ 

6 Programfag  Programfag  
 

YFF  
 

Programfag  
 

Matematikk 
(Teamsundervisning) 

7 Programfag  
 

Programfag  
 

YFF  
 

Programfag  
 

 

8 Engelsk Programfag 
 

YFF  
 

Programfag  
 

 

9 Engelsk Programfag  
 

YFF  
 

Programfag  
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1TIA 

 Mandag Tirsdag  Onsdag  
(digital dag hele 
dagen)  

Torsdag Fredag 

1  
 

Kroppsøving Engelsk  
(Teamsundervisning) 

Verksted ½ 
gruppe 
 

Engelsk 
 

2  
 

Kroppsøving Engelsk  
(Teamsundervisning) 

Verksted ½ 
gruppe 
 

Engelsk 
 

3 Verksted ½ 
gruppe 
 

Programfag 
teori  
 

Matematikk  
(Teamsundervisning) 

Verksted ½ 
gruppe 
 

Programfag 
teori  
 

4 Verksted ½ 
gruppe 
 

Programfag 
teori  
 

Engelsk  
(Teamsundervisning) 

Verksted ½ 
gruppe 
 

Programfag 
teori  
 

5 
 

LUNSJ 

6 Verksted ½ 
gruppe 
 

Matematikk 
 

Programfag teori  
(Teamsundervisning) 

Verksted ½ 
gruppe 
 

Programfag 
teori  
 

7 Verksted ½ 
gruppe 
 

Matematikk 
 

Programfag teori  
(Teamsundervisning) 

Verksted ½ 
gruppe 

Programfag 
teori  
 

8 Verksted ½ 
gruppe 

Naturfag  
 

Programfag teori  
(Teamsundervisning) 

 Programfag 
teori  
 

9 Verksted ½ 
gruppe 
 

Naturfag  
 

Programfag teori  
(Teamsundervisning) 

 Programfag 
teori  
 

 

 


